



SKOVBO
REVISION
CVR-nr.10290430

Per Kristiansen
Møllevej 17
4140 Borup

Tlf: 57 56 14 00

Fax: 57 52 67 49

E-mail:
info@skovborevision.dk

DANSKE
REVISORER

FSK*

NDJ Holding ApS
Hagbardvej 16
2300 København S

CVR-nummer: 31157625

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13/6 2018

Dirigent Niels Damgaard Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

NDJ Holding ApS
Hagbardvej 16
2300 København S

E-mail: niels@sincera.dk
CVR-nr.: 31 15 76 25
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Damgaard-Jensen

Revisor

Skovbo Revision ApS
Møllevej 17
4140 Borup

Ejerforhold

Niels Damgaard-Jensen, Hagbardvej 16, 2300 København S

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på kr. 154.462 anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 596.697 og en egenkapital på kr. 590.389.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	2.315	-4
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	145.770	16
Andre finansielle indtægter.....	8.181	7
RESULTAT FØR SKAT	156.266	19
1 Skat af årets resultat.....	-1.804	0
ÅRETS RESULTAT	154.462	19
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	105.800	103
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	145.770	10
Overført resultat.....	-97.108	-94
DISPONERET I ALT	154.462	19

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
 AKTIVER

	2017	2016 kr. 1000
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	219.810	73
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	78.340	214
Kapitalandele i associerede virksomheder.....	5.938	6
Finansielle anlægsaktiver	304.088	293
ANLÆGSAKTIVER	304.088	293
Likvide beholdninger	292.610	251
OMSÆTNINGSAKTIVER	292.610	251
AKTIVER	596.698	544

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
PASSIVER

	2017	2016 kr. 1000
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	155.435	10
Overført resultat	204.155	301
Forslag til udbytte for regnskabsåret	105.800	103
3 EGENKAPITAL.....	590.390	539
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.750	2
Selskabsskat	1.804	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.754	3
Kortfristede gældsforpligtelser.....	6.308	5
GÆLDSFORPLIGTELSER	6.308	5
PASSIVER	596.698	544
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
1 Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets resultat			1.804	0
Skat af årets resultat i alt			1.804	0
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris, primo			64.375	64
Kostpris 31. december 2017			64.375	64
Op- og nedskrivninger primo.....			9.665	-7
Årets resultatandele			145.770	16
Op- og nedskrivninger 31. december 2017			155.435	9
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017			219.810	73

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Sincera ApS, København	50%	439.620	291.540

3 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.665	0	145.770	155.435
Overført resultat	301.263	0	-97.108	204.155
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	103.400	-103.400	105.800	105.800
	539.328	-103.400	154.462	590.390

Anparterne, der alle er i samme klasse, lyder på nominelt kr. 125.000 i multipla af kr. 500.

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
Ingen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Kautionsforpligtelse:
Sincera ApS, Refshalevej 147 3., 1432 København K
Kreditmaximum: kr. 200.000

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels Damgaard-Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-962885333128

IP: 62.44.134.63

2018-06-18 09:48:31Z

NEM ID 

Niels Damgaard-Jensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-962885333128

IP: 62.44.134.63

2018-06-18 10:04:29Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WLDQD-PSMLC-E2AZO-GC8Z2-WLEQH-H0EBV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>